Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Дом культуры «Гипсовый»»

(МБУК «ДК «Гипсовый»»)

Приказ
От 09.01.2020 года №1-х

Новомосковск

В целях бухгалтерского и налогового учета, в соответствии с
Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ "О бухгалтерском учете",
Федеральным стандартом бухгалтерского учета для организаций
государственного сектора «Концептуальные основы бухгалтерского учета и
отчетности организаций государственного сектора, утвержденным приказом
Минфина России от 31.12.2016г. №256н, Единым планом счетов
бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных
органов), органов местного самоуправления, органов управления
государственными внебюджетными фондами, государственных академий
наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкциейпоего
применению, утвержденными Приказом Минфина России от 01.12.2010 №
157н, Планом счетов бухгалтерского учета бюджетных учреждений и
Инструкции по его применению, утвержденными Приказом Минфином
России от 16.12.2010 № 174н, Налоговым кодексом РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Применять Единую Учетную политику, утвержденную приказом МКУ
«Центр бухгалтерского и технического обслуживания учреждений
культуры» №42-од от 31.12.2019г. с 01.01.2020г.